ימי עיון בתנ"ך תשע"ט

שם השיעור פרקי ישעיהו מימי מנשה (שיעור מס' 4)

שם המרצה הרב ד"ר יואל בן-נון

מתי נבואות (לא) נכתבות?

בשבת 'נחמו' התר"ף (1920) הגיע הנציב הבריטי הלורד סמואל, יהודי וציוני, לבית הכנסת 'החורבה' בעיר העתיקה, ונתכבד בהפטרה –

"נְחֲמוּ נַחְמוּ עַמִּי, יֹאמֶר אֱלֹהֵיכֶם;

דַּבְּרוּ עַל לֵב יְרוּשָׁלַם וְקִרְאוּ אֵלֵיהֶם..."; (מ', א-ב);

הקהל פרץ בבכי מרוב התרגשות –

הרב יהודה אלקלעי (שלום ירושלים, כתבי הרב אלקלעי א', עמ' 34) כתב (ב-1840) –

"דברי הזוהר הקדוש... על חשבון ת"ר [כזמן הגאולה]... לא נאמרו על שנה זו בלבד, כי אינו ענין ליום אחד... ות"ר נקראות מאה שנה, מן היום ועד שנת התרצ"ט, כי אחריה באה שנת ת"ש חס ושלום" –

השואה פרצה בשנת ת"ש (1940), כעבור מאה שנה!

יוסף חיים ברנר (כל כתבי, ג', עמ' 90) כתב (ב-1905) – **"ששה מיליונים [יהודים] תלויים בשערה שרופה... הונו לנו מערה וניחבא בה."**

ב"ז הרצל כתב ביומנו (3 בספטמבר 1897) –

"בבאזל יסדתי את מדינת היהודים; לו אמרתי זאת היום בפומבי, היתה התשובה צחוק מכל העברים; אולי בעוד חמש שנים, לכל היותר חמישים שנה יכירו בה הכל" –